国分寺市長 殿　　下記のとおり申請します。 年 月 日

❶ 申請者（窓口に来た方）

フリガナ

➋ どなたの証明が必要ですか

フリガナ

➌ 【委任状】　代理人の方が申請する場合はこちらに記入が必要です

委任者
氏名 ㊞

➍ 該当の使用目的に ☑してください

通

通

通

通

通

通

通

◆　太枠の中を記入してください。

◆  金融機関やコンビニエンスストア等でのお支払いから市役所で確認するまでに、２週間程度かかる場合もあります。

　　 直近でのお支払いの場合は、申請の際に納付済みの領収書をご持参ください。

◆　特別徴収で納めている方は事業所からの納付が確認できるまで証明を発行できない場合があります。

　　　詳しくは納税課にお問い合わせください。

◆　代理のかたが申請する場合は委任状に本人が署名・押印のうえ申請してください。

◆　申請は、午後５時までにお願いします。 受付： 市役所第１庁舎２階納税課 ・ cocobunji市民ＳＣ ・ 国立駅前市民ＳＣ

市使用欄
　　運転免許証 　個人番号カード 領収金額

　　パスポート 　その他
　　保険証

　　在留カード・特永証

　　　　市都民税　　　　　　軽自 発行年度 交付者
　　　　固定　　　　　　　　　法人

年度
　　　  国保

　　　時　　　　分送信

円（　　　　　　　　　　　　　） 法人代表 　OK

発行
税目

　　　cocobunji市民サービスコーナー 受付者 照合者

　　　国立駅前市民サービスコーナー

本人
確認

同世帯／委任状 　OK
作成者 確認者

日　明　　大　　昭　　平

目的

　　小口事業資金融資　≪経済課≫

　　商店街近代化等事業資金融資　≪経済課≫

　　住宅改修等資金融資　≪経済課≫

　　公衆浴場施設改修費補助金　≪経済課≫

　　先端設備等導入計画の認定申請　≪経済課≫

　　耐震改修等助成金　≪まちづくり推進課≫

　　住宅用太陽光発電機器等設置助成金　≪まちづくり計画課≫

委任者
住所

生年月日
　  西暦

年 月

月 日　明　　大　　昭　　平

市税完納証明書申請・受領の権限を上記❶申請者に委任します。

電話 　　　　　　　（　　　　　　）　 生年月日
　  西暦

年

住所
氏名

代表者印

㊞

申請者と同じ→➍へ

電話 　　　　　　　（　　　　　　）　 生年月日
　  西暦

年 月 日　明　　大　　昭　　平

　市 税 完 納 証 明 申 請 書

申請日

住所
氏名

法人の場合のみ